
Nerūdijančio plieno gaminių pirkimas X655

Info

Versija
1

Publikavimo data
2017-08-29 14:29

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/72998752.aspx

Pateikimo terminas
2017-09-05 12:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2017-08-29 13:21

Atplėšimo data
2017-09-05 12:00

Pristatymo adresas
Lietuva

Apibūdinimas

Dėl nerūdijančio plieno gaminių pirkimo  
  
Šiuo raštu informuojame, kad MAXIMA LT, UAB ketina pirkti nerūdijančio plieno gaminius Maxima LT valdomai parduotuvei  
X-655 adresu  Prezidento g. 72, Tauragė.  
Atsižvelgdama į tai, Bendrovė kviečia pateikti pasiūlymus aukščiau minėtoms paslaugoms teikti.  
Pasiūlymas turi būti teikiamas remiantis prisegta medžiaga:  

Parduotuvės technologija Priede Nr.1  •
Planuojamų pirkti daiktų poreikis ir aprašymas Priede Nr.2. Šiame priede turi bųti pateiktas pasiūlymas.  •
Tiekimo terminas – savaitė 38.  
(Būtina nurodyti savo realią tiekimo datą, jei prašomas terminas netenkinamas).  

•

Transportavimo kaštai iki nurodyto objekto bei visi kiti kaštai turi būti įskaičiuoti į kainą. (Pasiūlymo kaina galutinė.)  •
Pateiktas pasiūlymas privalo galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius nuo pateikimo dienos.•

Bendrovė nurodo, jog pasiūlymas turės būti patvirtintas įmonės antspaudu bei įgalioto asmens parašu.  
Pasiūlyme, kuris turės būti pateiktas Bendrovei, turės būti nurodytas: juridinio asmens, teikiančio pasiūlymą, pavadinimas,
buveinės adresas. Bendrovė informuoja apie tokius aukščiau šiame rašte nurodytų veiksmų terminus:  
Medžiagos (pasiūlymų) pagal šiame rašte nurodytus kriterijus pateikimo Bendrovei terminas nevėliau kaip:    
Pasiūlymų pateikimas iki   2017 09 05d. 12:00 val.  
Pateiktų pasiūlymų peržiūra ir laimėtojo paskelbimas iki 2017 09 06 d. 17:00 val.   
Pasiūlymai turi būti teikiami Bendrovės Turto valdymo departamentui adresu  www.mercell.lt  
   
   
Kontaktiniai asmenys: Turto eksploatavimo departamentas. Įrangos ir komunalinių paslaugų tiekimo grupės vadovė Sandra
Tertelienė +370 659 53890.  
Iškilus neaiškumams dėl kiekių, gaminių paskirties ar pobūdžio, prašome kreiptis į pirkimų vadybininkę Romana Gelažauskienė
+370 659 32829.

Pirkėjas

Įmonė
Maxima LT UAB

Adresas
Naugarduko g. 84

Pašto indeksas/Miestas
LT-03160 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22017-08-30 09:48

http://www.mercell.lt/


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis

kvietimas.pdf 464 KB

Priedas Nr.1_X655_TECHNOLOGIJA_2017 06 27.dwg 3,13 MB

Priedas Nr.2_X655_NP GAMINIAI konkursavimui.xlsx 17 KB

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

Visa sąmatos suma EUR be PVM 1,00

Puslapis 2 / 22017-08-30 09:48


